Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đồng Nai, ngày           tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Đăng ký tham dự Hội nghị Khoa học kỷ niệm 56 năm thành lập Bệnh viện E

năm 2023

Sở Y tế nhận được Thông báo số 3573/TB-BVE ngày 03/10/2023 của

Bệnh viện E về việc đăng ký tham dự Hội nghị Khoa học kỷ niệm 56 năm thành

lập Bệnh viện E năm 2023.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị đăng ký tham dự, như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 16 đến ngày 20 tháng 10 năm 2023.

2. Địa điểm: Các hội trường tại Bệnh viện E (số 89 Trần Cung, phường

Nghĩa Tân, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội).

3. Hình thức: Trực tiếp hoặc trực tuyến./.

Đính kèm: Thông báo.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Bệnh viện trực thuộc;

- Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các bệnh viện ngoài công lập;

- Các Trung tâm Y tế có giường bệnh;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T07:10:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T07:58:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T07:59:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T07:59:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!